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PLECAK KOHLA TRACK PRO 25L
ANT,MOSS/SUL,SPRING
449,99 zł brutto 365,85 zł - netto

Produkt realizowany na zamówienie. Nie podlega prawu zwrotu od umowy
zawartej na odległość.

Categories: Kohla

OPIS PRODUKTU

Opis produktu
Plecak turystyczny Kohla Track Pro 25L - antique moss/sulphur spring - łączy w sobie cechy hikingowe z alpejskim /
wspinaczkowym kształtem. Plecak ten będzie idealnym towarzyszem zarówno na wycieczki w teenie alpejskim, jak i na
proste przygody z wędrówkami szlakach w lasach i niższych górach.

Szeroki dostęp do komory głównej pozwala mieć wszystko spakowane pod kontrolą. Możliwość podłączenia systemu hydro
to doskonałe ułatwienie w czasie intensywniejszego trekkingu.
Ten model marki Kohla to plecak o uniwersalnym zastosowaniu. Zabierzesz go na krótsze wycieczki turystyczne, dzięki
swojej niewielkiej pojemności i zastosowaniu systemu nośnego, który zapewnia przyjemne odczucie wentylacji. Z kolei
możliwość mocowania karabinka i czekana pozwala uderzyć w trudniejsze technicznie partie gór wymagające
specjalistycznego sprzętu.

Plecak turystyczny Kohla Track Pro 25L posiada nowy i świetnie wentylowany system nośny Air Lite. Dzięki temu zapewniasz
swoim plecom doskonałą wentylację nawet w cieplejsze dni lata. Ergonomiczne pasy barkowe z regulowanym pasem
biodrowym pozwalają na świetne dopasowanie do sylwetki i wygodę w trakcie marszu.

Warto też podkreślić funkcjonalność, jaką cechuje się plecak turystyczny Kohla Track Pro 25L. Szeroko otwierany zamek do
komory głównej zapewnia swobodny dostęp do całej zawartości. Z kolei lepszą organizację zapewnią mniejsze kieszenie i
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przegrody. Dwie boczne kieszenie z siatki są idealne na drobne przekąski lub butelki z wodą. Kieszenie na pasie biodrowym i
na górze plecaka zasuwane na zamki marki YKK będą doskonałe na podręczne i osobiste drobiazgi. Wspinaczkowy charakter
plecaka uwidacznia się w możliwości mocowania do plecaka karabinka i czekana. Plecak posiada także możliwość
zamocowania systemu hydro.

Plecak turystyczny Kohla Track Pro 25L – najważniejsze cechy:
Nowy system nośny Air Lite;
Nylonowy materiał z podwójną powłoką PU;
Pełnowymiarowy dostęp do głównej komory:
Centralny uchwyt na kij i czekan;
Ergonomiczne pasy barkowe z pasem biodrowym;
Pas biodrowy z kieszeniami i systemem szybkiego zamykania;
Dodatkowe mocowanie przedniego karabinka;
Główna komora zawiera kieszeń na system hydro;
2 boczne kieszenie z siatki;
2 paski kompresyjne po każdej stronie;
Kieszeń w górnej części na osobiste drobiazgi;
Zamki marki YKK i klamry Duraflex.
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